
事 務 連 絡

平成２３年６月１５日

各都道府県建設業協会事務局長殿

（社）全国建設業協会

専務理事 押 田 彰

〔 公 印 省 略 〕

「ＰＦＩ法改正法に関する説明会」の開催について

去る６月１日にＰＦＩ法改正法が公布されたため、内閣府におかれては、このた

びのＰＦＩ法改正の趣旨・内容を周知・理解頂くため、来たる７月１２日を皮切り

に、別添のとおり、全国９会場において、「ＰＦＩ法改正法に関する説明会」を開

催することといたしました。

つきましては、このＰＦＩ法の改正内容を正しくご理解いただくため、貴会傘下

会員企業に対しまして、本説明会の周知とご参加について、特段のご高配を賜わり

たく、よろしくお願い申し上げます。

なお、東京会場につきましては、参加希望者が多く、早めのエントリーをお願い

したいとの連絡がありましたことを申し添えます。

以 上


